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Fondi limit: 11 440 000 (njembedhjet milion e katerqind e dyzet mije) leke pa tvsh. 
 
Burimet e finacimit: Sh.A Ujesjelles-Kanalizime Vlore. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 27.06.2016. 
 
Vlera totale perfundimtare e kontrates: 10.400.000 (dhjet milion e katerqind mije) leke pa tvsh, dhe 
12 480 000 (dymbedhjet milion e katerqind e tetedhjet mije) leke me tvsh. 
 
Sasia e kerkuar: a.Hipoklorit Natriumi 180 000 litra. 
                              b.Hipoklorit Kalciumi      5000 kg.    
 
Afati per mbarimin e furnizimit: Nga momenti i lidhjes se kontrates deri ne 12 muaj. 
 
Data e lidhjes se kontrates: dt.20.07.2016. 
 
Kontraktusi: “ATLANTIK 3” Sh.p.k, perfaqesuar nga znj.Shpresa Hoxha, me nr.nipti  
K22218003V.Adresa:Yzberisht Kashar Tirane. Kutia Posatare nr.8197. 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
Lloji i procedurës:  “Tender i Hapur”   
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Rikonstruksion Rruga " B.Curri - Cerrice". 
 
Fondi limit  54.480.212 (pesedhjete e kater milion e katerqind e tetedhjete mije e dyqind e 
dymbedhjete)  leke pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 34.894.900 (tridhjete e 
kater milion e teteqind e nentedhjetë e kater mijë e nenteqind)  lekë pa tvsh dhe 41.873.880 (dyzet e 
nje milion e teteqind e shtatedhjete e tre  mije e teteqind e tetedhjete) leke me tvsh. 

    
Data e lidhjes së kontratës 20 Korrik 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqeria “S.M.O Union” shpk me adrese Beltoje – Shkoder. 
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